
 

 
Č.j.: VS-149690-1/ČJ-2020-802151 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky, Česká republika 

Servisní smlouva 

 
zařízení EuroClean OXCL BLUE III na dezinfekci rozvodů TUV 

 

(dále jen „smlouva“) 
  

 

 
Společnost:  EuroClean, s.r.o. 
se sídlem:    Lidická 1348, 252 63 Roztoky u Prahy 
 

jednající prostřednictvím: Ing. Jaromíra Šnajdra, jednatele 

společnost zapsána do Obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 73883 
 
IČO:    26141477   
DIČ:     CZ26141477 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
    xxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „výrobce“) 
 
 
a 
 
 
subjekt:  Česká republika, Vězeňská služba České republiky   
se sídlem:    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
 

 za kterou právně jedná na základě pověření generálního 
ředitele č.j. VS-10280-16/ČJ-2019-800020-SP ze dne 
26. 8. 2019 vrchní rada, plk. Mgr. Jaromír Brich, ředitel 
Věznice Pardubice 

 
Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice 
    Husova 194, P. O. BOX 18 
    530 44 Pardubice 
 
IČO:    00212423 
DIČ:   není plátce DPH v hlavní činnosti 
bankovní spojení:   ČNB Hradec Králové  
          xxxxxxxxxxxx 
                
(dále jen „zákazník“) 
 
 
(společně též „smluvní strany“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 a přiměřeně 

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“), tuto servisní smlouvu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Č.j.: VS-149690-1/ČJ-2020-802151 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky, Česká republika 

Článek I 

Úvodní ustanovení 
 

 Výrobce se zavazuje poskytovat zákazníkovi pozáruční servis a dodávku náhradních 

dílů na výrobek EuroClean OXCL BLUE III, a to minimálně po dobu 10 let 

od ukončení záruční doby.  Zákazník se zavazuje, že tyto služby u výrobce v případě 

závady nebo pravidelné předepsané periodické kontroly, resp. výměny dílčích 

komponentů dle článku III této smlouvy objedná a uhradí.  

 

Článek II 

Způsob nahlášení a odstranění závady 

 

Zákazník nahlásí neprodleně závadu výrobci písemně nebo e-mailem, případně jinou 

vhodnou formou. Vždy je nutno uvést výstižný popis závady a stav zařízení (údaje 

na displeji apod.)   

 

Článek III 

Předepsané servisní úkony 

 

1. OXCL BLUE III kontrola funkce, mechanické vyčištění, kalibrace dávkovacích 

čerpadel – 4x ročně v pravidelných intervalech. 

2. Doplnění chemikálií – podle spotřeby vody. 

 

Článek IV 

Cena práce, dopravy a náhradních dílů 
 
1. Cena pravidelné servisní prohlídky, práce za doplnění chemikálií, kalibrace zařízení 

a dopravy je stanovena na paušální částku 2.400,- Kč bez DPH. 

2. Cena chemikálií: 

  A MIX 1 kg                                            16,- Kč bez DPH 

  C MIX 1 kg                                              39,- Kč bez DPH 

3. Cena doporučené výměny spotřebních dílů: 

  vstřikovací tryska PVDF                              1.118,- Kč bez DPH 

  ventilová sada dávkovacího čerpadla ClO2     3.208,- Kč bez DPH 

  filtr ClO2                                                  2.180,- Kč bez DPH 

4. Zákazník zaplatí výrobci cenu pravidelné kontroly na základě faktury, která bude 

vystavena se splatností 15 dnů.  

 

Článek V 

Záruky 

 

 Na celý předmět servisu, tj. práce i spotřební náhradní díly, se poskytuje záruka 

v trvání 6 měsíců od provedení. Výrobce současně prohlašuje, že jím dodané zařízení 

splňuje veškeré zákonné podmínky provozu s tím, že zajistí snížení počtu kolonií 

bakterií Legionella pod úroveň stanovenou platnou vyhláškou Ministerstva 

zdravotnictví České republiky všude tam, kde voda cirkuluje. 

 

 



 

 
Č.j.: VS-149690-1/ČJ-2020-802151 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky, Česká republika 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Výrobce a zákazník se dohodli, že místem plnění předmětu této smlouvy je 

provozovna zákazníka na adrese Věznice Pardubice, Husova 194, P. O. BOX 18, 

530 44 Pardubice. 

2. Odpovědnost výrobce za vady způsobené servisním zásahem nebo náhradními díly 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Vzhledem k povaze zařízení není zákazník oprávněn jakkoli manipulovat 

se zařízením, vyjma případů uvedených v Havarijním řádu a Návodu k obsluze.  

4. Zákazník bere na vědomí, že jakoukoli manipulací se zařízením ze strany zákazníka, 

zejména manipulací s chemikáliemi, zásahy do nastavení zařízení apod., přebírá 

zákazník plnou odpovědnost za případné škody na zdraví a majetku. 

5. V případě, že zákazník nedodržel Havarijní řád nebo Návod k obsluze, nenese 

výrobce žádnou odpovědnost za případné škody na zdraví a majetku. 

 

Článek VII. 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat 

při realizaci jejího předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení 

a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. 

 Za stranu výrobce je osobou oprávněnou: Tomáš Pánek, tel.: xxxxxxxxxxx 

 Za stranu zákazníka je osobou oprávněnou: Jiří Bureš, tel.: xxxxxxxxxxx 

2. Zařízení OXCL BLUE III splňuje veškerou současnou legislativu, která je nutná 

pro provoz předmětného zařízení na území České republiky a je platná v době 

podpisu této smlouvy. V případě, že v budoucnu dojde ke změně této legislativy, 

která upraví, omezí nebo znemožní další provoz předmětného zařízení, nenese 

výrobce žádnou odpovědnost za finanční nebo jakoukoli jinou škodu zákazníka s tím 

spojenou. 

3. Odpovědnost výrobce za vady zařízení se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  

4. V případě, že zákazník manipuloval nedovoleným způsobem se zařízením, 

chemikáliemi, nedodržel Havarijní řád nebo Návod k obsluze, nenese výrobce žádnou 

odpovědnost za případné škody na zdraví, majetku, ani za jiné finanční škody. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zákazník. 

6. Smlouva může být ukončena dohodou nebo výpovědí. Oba tyto dokumenty musí mít 

písemnou formu, přičemž dohodu musí podepsat obě smluvní strany, výpověď je 

jednostranná a její výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet dnem následujícím 

po doručení druhé smluvní straně. 

7. Smlouva může být měněna jen po dohodě obou smluvních stran, a to formou 

písemných, vzestupně očíslovaných dodatků. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost 

originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 



 

 
Č.j.: VS-149690-1/ČJ-2020-802151 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky, Česká republika 

9. Smluvní strany prohlašují společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné 

vůle a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Roztokách dne        V Pardubicích dne 

 

 

 

Za výrobce      Za zákazníka 

 

 

 

Ing. Jaromír Šnajdr     Vrchní rada 

jednatel      plk. Mgr. Jaromír Brich 

       ředitel věznice 

      


